
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

1) Denominazione e indirizzo ufficiale stazione appaltante: Consorzio di Bonifi-

ca della Sardegna Centrale - Via Santa Barbara n. 30, 08100 Nuoro - Italia, Tel. 

0784/233002 - fax 0784/232598, PEC consorzio.bonifica@pec.cbsc.it, sito internet 

www.cbsc.it . 2) Denominazione conferita all’appalto dalla Stazione appaltante: 

" Ampliamento del serbatoio della diga di Maccheronis - Stralcio progetto esecutivo - 

Muro sinistro in chiusura", CUP I47B14000190002, CIG 59801976AD. 3) Importo a 

base d'asta: € 241.605,64 di cui € 212.305,60 per lavori a misura, € 17.695,04 per 

lavori a corpo - soggetti a ribasso- ed € 11.605,00  per oneri di sicurezza non soggetti 

a ribasso. 4) Procedura: Aperta ai sensi dell'art.55 del D. Lgs. n.163/2006 e s.m.i., 

aggiudicata ai sensi dell'art.82 del D. Lgs. n.163/2006 e s.m.i. 5) Offerte pervenute 

entro il termine: 4. 6) Offerte ammesse: 4. 7) Aggiudicatario: Edile Orgosolo So-

cietà Cooperativa, con sede in via S. Caterina sn, 08027 Orgosolo (NU), con un ribas-

so del 26,959% e per un importo complessivo netto di aggiudicazione pari ad  

€ 167.995,24  oltre € 11.605,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso. 8) 

Data di aggiudicazione definitiva: 11 giugno 2015. 9) Responsabile del Proce-

dimento: ing. Sebastiano Bussalai. 

Nuoro 15 giugno 2015 

 


